UNI-BRIGHT

Reflex LED 2 - 38°

Module LED avec réflecteur. Convient pour des spots encastrés standard 50 mm. Un remplacement parfait de 50W

halogéne.

W ~

8,5W 230V

Reference:

Prix:

Diameétre
Hauteur

Matériel

LED

Durée de vie +/-
Temp de couleur
Lumen

CRI

Faisceau

Powerfactor

Remarques

Alimentation LED incl.
Dimmable

LM630WW
€42,00

50 mm

60 mm
Aluminium
LED Cree
40 000 hrs
3000 K
630 Lm
82

38°

0,95
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