

Reflex LED 2 - 38°

Module LED avec réflecteur. Convient pour des spots encastrés standard 50 mm. Un remplacement parfait de 50W halogène.





Reference:	LM630WW
Prix:	€ 42,00
Diamètre	50 mm
Hauteur	60 mm
Matériel	Aluminium
LED	LED Cree
Durée de vie +/-	40 000 hrs
Temp de couleur	3000 K
Lumen	630 Lm
CRI	82
Faisceau	38°
Powerfactor	0,95

Remarques

Alimentation LED incl. Dimmable

